
Kintex – Zápěstní páska - 6108 

 

Lehká bandáž zápěstí, která se dokonale přizpůsobuje anatomii ruky, poskytuje 

podporu zápěstí, pomáhá udržovat tělesné teplo a podporuje proces hojení. Neopren 

poskytuje příjemné teplo, které urychluje proces hojení a zmírňuje bolest. 

 

Použití: bolesti zápěstí, zánět šlach, artritida, nestability zápěstí 

 

Nasazení pásky: 

Omotejte bandáž kolem zápěstí a upevněte pomocí suchého zipu. 

Doporučení:  

Před použitím výrobku se vždy poraďte s lékařem! Výrobek se nesmí používat za 

žádných okolností: 

• na otevřené rány 

• při poruchách krevního oběhu 

• při kožních onemocněních 

• nebo při alergických reakcích na některý z materiálů 

Pokud se při nošení výrobku objeví podráždění kůže nebo jiné nežádoucí účinky, 

okamžitě přestaňte výrobek používat a poraďte se s lékařem. 

Materiál: 65% neopren, 35% nylon 

Pokyny pro praní: 

Před praním zapněte suché zipy. Bandáž perte v pračce na max. 30°C na šetrný 

cyklus. Bandáž sušte rozloženou. Bandáž se nesmí sušit v sušičce! 

Výrobce: 

Apaloo UG 

Sunthauserstr. 5, 78609 Tuningen 

 

Tel: +49 7464 980282, Fax: +49 7420 521619 

 

E-Mail: info@kintex.de 

Web: www.kintex.de 

 

mailto:info@kintex.de

